CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN ĐỊA ỐC HOÀNG CÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02/08/2024/CBTT- HCG Bình Phước, ngày 02 tháng 08 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

 - Ủy ban chứng khoán nhà nước

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐỊA ỐC HOÀNG CÁT

- Mã chứng khoán: HCGCH2124001

- Địa chỉ: Quốc lộ 14, KP Hiếu Cảm, P. Hưng Long, Tx. Chơn Thành, T. Bình Phước.

2. Nội dung thông tin công bố: Về việc gia hạn thời gian trả gốc trái phiếu

3. Thông tin này đã được công bố trên chuyên trang trái phiếu Sở Giao dịch Chứng khoán

Hà Nội vào ngày 14/06/2024.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Công văn xin gia hạn trả

 gốc trái phiếu